HOBOE B MUPE [1BU>KEH W1

MUHCKUM
MTOIIMITHUKOBBIN

3arpy304Hble YCTPOVICTBA IOMEHHBIX ITeuers; KOHBepTePHl, JIeOeIKV CKMITOBbIe; MAITHBI 15 3ABO

BCKPBITHSA M 3a0MBKM UyT'YHHOVI JIETKV; MaIlIMHBI 0OTOOpa ITpob rasa v 3amMepa TeMrepaTy pbl; POHMKOB bI E PAHI/I AHB HBIE

MeTaJUly prudeckye rjiaTopMbl; MUKCepbl IepeIBVDKHbBIE; CTeH bl TIOBOPOTHEIe, Pa3/IVIBOYHEIE;

ObpUIepasrpyskaTeiin; pacipeie/InTe IV IIVXThl; CAMOXOJHBIe 11 HeCaMOXO/IHbIe CKpPallOBO3bI, C(DEPMqECKME HB y XP ;I HH I)IE
CTreHpIBI IIO/beMHO-TIOBOPOTHBIE U CTajlepas3/IMBOYHEIe, [1eUb-KOBIII, MeXaHM3M KaueH s I I OH I I I M I I H MKI/_[

CTaJIeBO3bl, 9yI'YHOBO3bI, IIUIAKOBO3bI, TEJIEXKKV JI5 MI3JIOKHUIL,; TOJIKATEJIV TeJIeKEeYHbIE.
KprcCTajUIn3aTopa, TEJIEXXKN ITPOMKOBIIIA, POJIMKOBBIE CEKIINVI, TSHYIIVIE KIIETVI, POJIBI'aHINL.

AHO[HBIe BpalIaloIyecs ITeut; BEIOMBHBIE PeIIeTKN, IP0o0eodncTHOe 000pyJOBaHNeE,

ArjioMepanoHHble MaIIMHBL; BUOpaIMIOHHbIe ITNTaTesIV; BpalllafoIyecs I1eU; FPOXOThI
VHEePIIMOHHbIe, CaMOOaIaHCHBIE; TPOOVIIKI ABY X- VI Y€ THIPEXBAJIKOBbIE; IPOOVIIKM IIeKOBHIE;
KOKCOBBITAJIKVBATEIIV; CMECUTEIIV I OKOMKOBaTe I bapaOaHHbBIe; OKOMKOBATEIIV YallleBhIe;
CMecuUTesIM pOTOPHBIe; OXJIaJAUTeJIV BO3BpaTa; dyallleBble M JIMHEeVIHbIe OXJIaAUTell;

pacirpeneTesivi INXThI, CIIeKaTeJIbHbIE TEeJIEXKV, 9JIEKTPOBO3bI.

KpaHbI MeTaJllIlyprmuyeckre MOCTOBbBI€: 3aJIMBOYHBIE, KJICIIeBbIE JINTEVIHEIE,
IIpaTeTKpaHbl, CTPUIIIIEPHBbIE, pa3/INBOYHbBIE; KPIOKOBBIE, IEHTOYHbIE 11 BT/I6paIH/IOHHBI€
KOHBeVIepBI, BarOHOOIIPOKMAbIBATEIIV.

ArperaThl HOepevYHOVI, HPOAOJIbHOM M KOMOMHMPOBAHHON pe3KW; CTaHBI
KOJIeCOITpOKaTHBIe, KOJIbIIEITPOKATHbIE, 3arOTOBOYHBIE, 00XKVIMHBIe (OJIFOMUHTIY, CIISIOMHTM),
IIPOBOJIOYHBIE, peJIbCO0AIOYHbIe, COPTOIIPOKATHBIE, JINCTOIIPOKATHEIE, TPy OOIIpOKaTHEIE,
Perbco- U YHUBEPCAIbHO-0aIOUHBIE; JICTO-, POJIIKO-, COPTO- U TPYyOOIIpaB/IbHbIE MAIIIVIHBL,
MaHUITYJISTOPHI, MAIIVHBI HAIIOJIbHO-PeIbCOBBIE; MOTAJIKV OapabaHHBIE VI pOTOPHBIE;
HOXXHUITBI AJUTUTaTOPHBIE, JIETYUvie, MaSTHVIKOBBIE, IS IIPOD.

Hacocsr LT,eHTpO6e)KHBIe , TPYHTOBBIE; TATOAYThEBBIE MAIITTHbBI (HBIMOCOCBI, BEHTUJISITOPBI
IJIaBHOI'O ITIpOBETPMBAaHN, 1Y ThEBBIE, peLH/IpKy.TIHLH/IOHHBIE) ; JIEKTpOABUTIaTe IV IIEPEMEHHOT'O
VI IIOCTOAHHOTI'O TOKaA IJIA ITIPVIBOIA O6OPYJIOBaHVISI ITPOKaTHBIX CTaHOB, HACOCOB M TATOY ThE€BBIX
MalllVH.

11 METAJUTYPTTUECKOM
I[IPOMBIIIIJIEHHOCTU

OAO «MMHCKU IMOAMIMITHMKOBBIV 3ABOI»
yi1. XKwryrosnda, 220026, . MuHck, Pecrry6ika berrapyce

Ten.: +375 17 296 49 52, 296 54 61, 295 78 65; daxc: +375 17 296 29 79
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O6o3Hauenne MPZ
22210 MA(C3)
22210 MAC3S0
22211 MA(C3)
22212 MAC3S1W33
22212 MA(C3)W33
22213 ACKMBW33
22213 ACMBW33
22214 CMBW33
22214 CMBC3S1W33
22215 ACMBW33
22216 MBW33
22216 MBC5S3W33
22217 MBW33
22218 W33

22218 KMBW33
22218 MBW33
22219 W33

22220 KMBW33 + H320
22220 W33

22220 MBW33
22224 MBW33
22224 MBC5S3W33
22226 (C3)W33
22226 MB(C3)W33
22228 ACMW33
22230 ACMW33

O6o3nauenne TOCT
(30-) 553510
30-553510T
(30-) 553511
30-553512HT2
(30-) 553512H
113513AMH
3513AMH
3514MH
30-3514MHT2
3515AMH
3516H

(50-) 40-3516HT3(T4)
3517H
53518H
113518H
3518H
53519H
13518H
53520H
3520H

3524H
50-3524HT4
(30-) 53526H
(30-) 3526H
3528 AMHK
3530AMHK

Oo0o3Hauenne MPZ
22232 ACMW33

22234 ACMBC3S0W33
22234 ACMBW33
22236 ACMW33
22244 ACMBW33
22256 MBW33

22311 MA(C3)W33
22312 MA(C3)W33
22313 ACMB (C3)W33
22314 (C3)W33

22314 MB(C3)W33
22315 (C3)W33

22315 MB (C3)W33
22318 (C3)W33

22318 ACMBW33
22320 ACMBW33
22322 ACJ(C2)W33
22322 ACJ(C2)W33
22324 ACMB(C3)W33
22326 MB(C3)W33
22332 ACMC3W33
22338 MAW33

22352 ACMW33

22356 ACMW33
22356 ACMW33
22380 ACMBHA1W33

O6o3Hauenne I'OCT
3532AMHK
30-3534AMHT
3534AMH

3536 AMHK
3544AMH

3556 AH

(30-) 3611HK5
(30-) 553612H
(30-) 3613AMH
(30-) 53614H

(30-) 3614H

(30-) 53615H

(30-) 3615H

(30-) 53618H
3618AMH
3620AMH

(20-) 3622AMHK1
(20-) 3624AMK1H
(30-) 3624AMH
(30-) 3626KH

(30-) 3632AMHK
3638HK5
3652AMHK

3656 AMHK
3556AMHK
3680AMHX

Ob6o3nauenne MPZ
23022 MBW33

23024 MBW33

23026 MB(C3)W33
23032 ACMBW33
23040 MBW33

23048 ACMBW33
23080 ACMBW33
23092 ACMBW33
23120 CA(C3)W33
23022 MBW33

23122 KMBW33
23126 MB W33

23128 ACMBW33
23132 ACMB(C3)W33
23220 MB(C3)W33
23222 MB W33

23226 MB(C3)W33
23318 MBC3W33
23322 MBC3W33
24024 MB(C3,C4)W33
24026 MB(C3,C4)W33
24028 AMB(C3,C4)W33

24030 ACMB(C3,C4)W33
24032 ACMB(C3,C4)W33

24036 MBW33
24128 MB(C3,C4)W33

O6o3nauenne TOCT
3003122H

3003124H

(30-) 3003126H
3003132AMH
3003140H
3003148AMH
3003180AMH
3003192AMH

(30-) 3053720HJT
3053722HJ1
3153722HJ1
3053726H
3003728AMH

(30-) 3003732AMH
(30-) 3003220H
3003222AH

(30-) 3053226HJT
30-3553318HJ1
30-3053322H

(40-, 30-) 4003124H
(40-, 30-) 4053126HJ1
(40-, 30-) 4003128AH
(30-, 40-) 4003130AMH
(30-, 40-) 4003132AMH
4553136HJ1

(40-, 30-) 4053728HJT

Obo3Hauenne MPZ

Ob6o3nauenne TOCT

O6o3Hauenne MPZ

O6o3nauenne [OCT

O6o3Hauenne MPZ

Ob6o3nauenne TOCT

22214 CMBW33 3514MH 22308 W33 53608H 22330 ACMW33 3630AMHK

22216 MBW33 3516H 22310 MA (C3) W33 553610H 22332 ACMW33 3632AMHK

22217 MBW33 3517H 22311 MBW33 3611H 22334 ACMW33 3634AMHK

22218 MBW33 3518H 22313 ACMBW33 3613AMH 22336 ACMW33 3636 AMHK

22220 MBW33 3520H 22312 MAW33 553612H 22338 MW33 3638HK

22222 MBW33 3522H 22314 MBW33 3614H 22340 ACMW33 3640AMHK

22224 MBW33 3524H 22315 MBW33 3615H 22352 ACMW33 3652AMHK

22226 MBW33 3526H 22316 MBW33 3616KH 22356 ACMW33 3656 AMHK

22228 ACMW33 3528 AMHK 22318 ACMBW33 3618AMH 22380 ACMBHA1W33 3680AMHX

22230 ACMW33 3530AMHK 22320 ACMBW33 3620AMH 23056 MBW33 3003136H

22232 ACMW33 3532AMHK 22322 ACMW33 3622AMHK 23056 ACMW33 3003156 AMHK

22234 ACMBW33 3534AMH 22324 ACMBW33 3624AMH 23092 ACMB 3003192AM

22236 ACMW33 3536 AMHK 22326 MBW33 3626KH 23156 ACMBW33 3003756 AMH

22256 MBW33 3556AH 22328 ACMW33 3628 AMHK 23264 ACMW33 3003264 AMHK
O6o3Hauenne MPZ O6o3nauenne TOCT Oo0o3Hauenne MPZ O6o3nauenne TOCT Oo0o3Hauenne MPZ O6o3nauenne TOCT
22224 MBF6(C3)S0W33 (30-) 3524yT 22324 ACMBF6S0W33 3624AMHYT 22336 ACMF6(C3)W33 (30-) 3636AMHYK
22230 ACMF6(C3)W33 (30-) 3530AMHYK 30-3626K 30-3626K 22340 ACMF62W33 3640AMHY2K
22236 ACMF6(C3)W33 (30-) 3536AMHYK 22328 ACMF6C3W33 3628AMHYK 22352 ACMF62W33 3652AMHY2K
22236 ACKMF6(C3)W33+H3136 13532AMHYK 22330 ACMF6(C3)W33 (30-)3630AMHYK 22380 ACMBHA1F62(C3)W33  (30-) 3680AMXHY2
22264 ACMBF6W33 3564AMHY 22332 ACMF6(C3)W33 (30-) 3632AMHYK 23264 ACMF6(C3)W33 (30-) 3003264AMHYK

Oo6o3Hauenne MPZ
22208 MA

22209 MA

22210 MA
22211MA

22212 MAW33

22213 ACKMBW33 + H313

22213ACMBW33
22214 CMBC3S1W33
22215 ACMBW33
22216 MBW33

22216 MBC4(C5)S1(S2)W33

22216 C3(C5)W33
22217 MBW33
22218 MBW33
22219 W33

22220 W33

22220 KW33
22222 MB(C3)W33
22224 MB(C3)W33
22226 (C3)W33
22226 MB(C3)W33
22228 ACMW33
22230 ACM(C3)W33
22232 ACMW33
22234 ACMBW33
22236 ACMW33
22238 MW33
22240 ACMBW33
22240 MBW33
22244 ACMBW33
22256 KMBW33
22256 MBW33
22264 ACMBW33
22308 W33

22309 W33

Oo6o3nauenne TOCT
553508A

553509

553510

553511

553512
13512AMH
3513AMH
30-3514MHT2
3515AMH
3516H

(50-) 40-3516HT2(T3)
(50-) 30-53516HK
3517H

3518H

53519H

53520H

153520H

(30-) 3522H

(30-) 3524H

(30-) 53526H
(30-) 3526H

3528 AMHK

(30-) 3530AMHK
3532AMHK
3534AMH

3536 AMHK
3538HK
3540AMH
3540AH
3544AMH
113556 AH

3556 AH
3564AMH
53608H

53609H

Oo6o3Hauenne MPZ
22310 MAW33
22311W33

22312 MA(C3)W33
22313 ACMB(C3)W33
22314 W33

22315 MBW33

22316 MBW33

22316 W33

22317 MBW33

22318 ACMBW33
22319 W33

22320 ACMBW33
22322 ACMW3
22324 ACMBW33
22326 MB(C3)W3
22328 ACMW33
22330 ACMAC3W33
22332 ACM(C3)W33
22332 ACMAC3W33
22334 ACMW33
22336 ACM(C3)W33
22338 MW33

22340 ACMW33
22344 ACMW33
22352 ACKMW33
22352 ACMW33
22356 ACMW33
22380 ACMBHA1W33
23022 MB W33
23024 MB W33
23026 MB(C3)W33
23028 MB W33
23030 MW33

23032 ACMB W33
23034 MBW33

O6o3nauenne TOCT
553610H
53611H

(30-) 553612H
(30-) 3613AMH
53614H

3615H

3616KH
53616H

3617H
3618AMH
53619H
3620AMH
3622AMHK
3624MH

(30-) 3626KH
3628AMHK
30-3630AMHK5
(30-) 3632AMHK
30-3632AMHK5
3634AMHK
(30-) 3636AMHK
3638HK
3640AMHK
3644AMHK
113652AMHK
3652AMHK
3656 AMHK
3680AMHX
3003122AH
3003124H

(30-) 3003126H
3003128H
3003130HK
3003132AMH
3003134H

O6o3HaueHe MPZ
23036 MB(C3)W33
23038 MBW33
23040 MBC3W33
23044 MW33
23048 ACMB W33
23056 ACMW33
23060 ACMB W33
23064 ACMW33
23068 ACMW33
23072 MBW33
23080 ACMBW33
23092 ACMB
23120 MBW33
23122 MB(C3)W33
23128 ACMBW33
23130 MBW33
23136 MBW33
23140 MBW33
23144 MBW33
23152 ACMW33
23156 ACMBW33
23180 ACMW33
23222 MB W33
23224MBW33
23226 MB(C3)W33
23228 MBW33
23230 MBW33
23232 MBW33
23264 ACMW33
24030 ACMBW33
24032 ACMB(C3)W33
24034 MBW33
24036 MBC3W33
24130 MBW33
(40-) 3738

O6o3Hauenne TOCT
(30-) 3003136H
3053138HJI
30-3003140H
3003144HK
3003148AMH
3003156 AMHK
3003160AMH
3003164AMHK
3003168AMHK
3003172H
3003180AMH
3003192AM
3053720HJT
(30-) 3053722HJ1
3003728AMH
3003730AH
3053736HJT
3003740HJT
3003744H
3003752AMHK
3003756 AMH
3003780AMHK
3003222AH
3003224H

(30-) 3053226HJI
3053228HJ1
3003230H
3053232H
3003264AMHK
4003130AMH
(30-) 4003132AMH
4053134HJ1
(30-) 4553136HJ1
4053730HJ1
(40-) 3738

O6o3uauenne MPZ

22226 MAC3W33
22240 ACMBW33
22244 ACMBW33
22256 MAC3W33
22310 MA (C3) W33
22311 MA(C3)W33
22312 MAC3W33
22313 ACMAC3W33
22314 MAC3W33
22315 MAC3W33
22316 MAC3W33

22318 ACMAC3(S1)W33

22319MAC3(C4)W33

O6o3nauenne TOCT

(30-) 3526HK5
3540AMH
3544AMH

30-3556 AHK5

(30-) 553610H

(30-) 3611HK5
30-553612H
30-3613AMHK5
30-3614HK5
30-3615HK5
30-3616HK5
30-3618AMHKS5(T)
(40-) 30-553619HJ1

O06o3Hauenne MPZ

22320 ACMA (C3)W33
22322 ACMA (C3)W33

22322 ACKMAC3W33+H2322

22324 ACMA (C3)W33
22326 MA(C3,C4)W33
22326MAC4SIW33
22328 ACMAC3W33
22330 ACMAC3W33
22332 ACMA (C3)W33

22334 ACKMA (C3)W33+H2334

22334 ACMAC3W33
22334 ACMAC4S1W33

22336 ACKMA (C3)W33+H2336

Ob6o3Hauenne TOCT

(30-) 3620AMHKS5
(30-) 3622AMHKS5
30-13620AMHKS5
(30-) 3624AMHKS5
(40-, 30-) 3626HK5
40-3626HK5T2
30-3628AMHKS5
30-3630AMHKS5
(30-) 3632AMHKS5
(30-) 13630AMHK5
30-3634AMHKS5
40-3634 AMHKS5T2
(30-) 13632AMHK5

Ob6o3Hauenne MPZ

22336 ACMA (C3)W33
22338 MA(C3, C4)W33

22340 ACKMAC3W33+H2340

22340 MA(C3)W33
22344 ACM(C3)W33

22352 ACKMAC3W33+H2352

22352 ACMA (C3)W33
22356 ACMA (C3)W33

22356 ACKMAC3W33+AH2356

23080 ACMBC3W33
23140 MB C3 W33
23180ACM(C3)W33

23234 KMBC3W33+H2334

O6o3nauenmne FOCT

(30-) 3636 AMHK5
(30-, 40-) 3638HK5
30-13636AMHKS5
(30-) 3640AMHK5
(30-) 3644 AMHK5
30-13648AMHKS5
(30-) 3652AMHK5
(30-) 3656 AMHK5
30-73652AMHK5
30-3003180AMH
30-3003740HJT

(30-) 3003780AMHK
30-3013230H

O06o3Hauenne MPZ
22208 AMA

22213 ACKMBW33 + H313

22214 CMBW33

22216 KMBW33 + H316
22216 MBW33

22218 KMBW33+H318
22218 MBW33

22220 KMBW33 + H320
22220 MBW33

22222 KMBW33 + H322
22222 MBW33

22224 KMBW33 + H3124

22224 MBW33
22226 MBW33
22228 ACMW33
22230 ACMW33
22232 ACMW33
22234 ACMBW33
22236 ACMW33
22238 MW33
22240 MBW33
22244 ACMBW33

O6o3nauenne TOCT
553508A
13512AMH
3514MH
13514H
3516H
13516H
3518H
13518H
3520H
13520H
3522H
13522H
3524H
3526H
3528AMHK
3530AMHK
3532AMHK
3534AMH
3536AMHK
3538HK
3540AH
3544AMH

Ob6o3Hauenne MPZ
22256 MBW33

22310 MAW33

22311 MA(C3)W33
22312 MAW33

22314 MAW33

22315 MBW33

22316 MBW33

22318 ACMA(C3)W33
22318 ACMBW33
22319 W3

22320 ACMA(C3)W33
22320 ACMBW33
22322 ACMA(C3)W33
22324 ACMA(C3)W33
22324 ACMBW33
22326 MA(C3)W33
22328 ACMA(C3)W33
22330 ACMA(C3)W33
22332 ACMW33
22334 ACMW33
22334 ACMA(C3)W33

Ob6o3nauenne TOCT
3556AH

553610H

(30-) 3611HK5
553612H

3614HKS5
3615HK5
3616HK5

(30-) 3618AMHKS5
3618AMH

53619H

(30-) 3620AMHKS5
3620AMH

(30-) 3622AMHKS5
(30-) 3624AMHKS5
3624AMH

(30-) 3626HK5
(30-) 3628AMHKS5
(30-) 3630AMHKS5
3632AMHK
3634AMHK

(30-) 3634AMHKS5

22336 ACKMW33+AH2336 73634

O6o3nauenne MPZ
22336 ACMW33
22336 ACMA(C3)W33
22340 ACMW33
22344 ACMW33
22352 ACKMW33
22352 ACMW33
22356 ACMW33
22380 ACMBHA1W33
23032 ACMBW33
23056 ACMW33
23060 ACMBW33
23064 ACMW33
23068 ACMW33
23072 MBW33
23152 ACMW33
23232 MBW33
23180 ACMW33
23264 ACMW33
23944 MB(C3)W33
73727

VAL

83718HC17

Ob6o3nauenne TOCT
3636AMHK
(30-) 3636AMHKS5
3640AMHK
3644AMHK
113652AMHK
3652AMHK
3656 AMHK
3680AMHX
3003132AMH
3003156 AMHK
3003160AMH
3003164AMHK
3003168 AMHK
3003172H
3003752AMHK
3053232H
3003780 AMHK
3003264AMHK
(30-) 3053944HJI
73727

73736
83718HC17
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